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ÖNSÖZ 

 

     Günlük yaşamda temizlik ve hijyen aynı anlamda kullanılmakta ve algılanmaktadır. Her iki 

ifade aynı durumu karşılamamakla beraber birbirini tamamlayan kavramlardır. 

     Temizlik temiz olma durumudur. Hijyen ise sağlığa zarar verecek ortamlardan ve etkenlerden 

korunmak için yapılan her türlü uygulamalardır. Eğer temizlik ve hijyene dikkat etmezsek çeşitli 

tehditlerle karşı karşıya kaldığımızı ve kişisel hijyen kurallarına uymayınca hastalıklı bir yaşam 

sürme ihtimalimizin oldukça yüksek olduğunu bilmeliyiz. 

     Toplum sağlığını korumak ve geliştirmek için yaşam kalitesini artırmak ve gelecekte 

yaşanabilecek küresel ısınma, salgın hastalıklar açısından eğitim almış sağlıklı nesiller yetiştirmek 

ve bu bilinci oluşturmak gerekir. Bu çerçevede oluşturduğumuz proje de çocuklara kişisel hijyenin, 

el temizliğinin, sınıf temizliğinin ve çevre temizliğinin  önemini vurgulayarak geleceğe ne gibi 

ortamlar oluşturacağını ve sağlığımıza ne gibi etkisi olacağını anlatarak bilinçlenmelerini sağladık. 

           Bu etkinlik ile Erzurum Şehir Hastanesi Çocuk servisleri ve Çocuk acilde bilgi verilerek 

hijyen ve temizlik konusunda broşür ve alınan malzemeler dağıtılarak Atatürk Üniversitesi 

Toplumsal duyarlılık projeleri tarafından desteklenen proje başarıyla tamamlanmıştır. 
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ÖZET 

"TEMİZ ÇOCUKLAR SAĞLIKLI GELECEKLER'' projesi ile Erzurum Şehir 

Hastanesi Çocuk servisleri ve çocuk acilde daha temiz ve hijyenle ortamlarda yaşasınlar diye 

bilgilendirilme ve temizlik hijyenle ilgili kitap ve anlattıklarımızı uygulamaya döndürme amacıyla 

ıslak mendil dağıtılması hedeflenmiştir. 

 

Proje onaylandıktan sonra Erzurum Şehir Hastanesindeki çocuk servislerinde ve acildeki 

çocuklara uygun kitap, broşür ve ıslak mendil dağıtılıp temizlik bilinci öğretilip daha eğlenceli 

hale getirilmiştir. Çocuklarımız şartları gereği bilinmesi gereken temizlik ve hijyen kurallarını tam 

olarak bilmeyebilir. Bizde bilinmesi gereken hijyen ve temizlik kurallarını çocuklara eğlendirerek 

öğretmeyi amaçladık. Bilinçlenmeleri adına temizlik ve hijyenle ilgili kitap ve ıslak mendil 



dağıtıldı. Eğlenceli slayt gösterimizle beraber kişisel hijyeni, sınıf temizliğini, çevre temizliğini 

ve el temizliğinin önemini anlattık. Tabi bu etkinliği yapmadan önce gerekli izinler alınarak 

yapılmıştır 

 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Dünya, çocuk, temizlik, hijyen 
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YÖNTEM 

Projenin Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Projenin Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından    Kasım-Aralık 2022 tarihleri arasında Erzurum Şehir Hastanesinde 

çocuk servisleri ve çocuk acilde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Proje kapsamlı broşürler, kitaplar ve ıslak mendiller en etkili, verimli ve maliyet 

açısından uygun olan örnekleri Erzurum il merkezinde bulunan bir çok satış merkezinden fiyat 

alındı. Eğitim broşürleri hazırlandı. Malzemeler alındı ve dağıtılması sağlandı 

Projenin uygulanacağı Erzurum Şehir Hastanesinden gerekli izinler alınarak yapılmıştır. 

Projeyle ilgili çocuklarla fotoğraflar çekildi ve proje başarılı bir şekilde tamamlandı. 

PROJENİN AMACI 

Bu projenin amacı, Erzurum Şehir Hastanesin de çocuk servislerinde ve acilde olan 

çocuklarımızı temizlik ve hijyen konusunda bilgilendirilmesidir. Çocuklarımız bu konuda 

bilgilendirilmezse gelecekte küresel ısınmaya ve salgın hastalıkların artmasına sebep olacaktır. 

Bizde bu durumun önüne geçmek adına öncelikle çocuklara  eğlenceli slayt gösterisi ile doğru 



el yıkamanın nasıl olacağını, kişisel hijyene nasıl dikkat edeceklerini ve sınıf temizlik 

kurallarının nasıl olacağı hakkında bilgi verdik. Konu ile ilgili broşür ve kitap dağıtımı yapılarak 

temizlik ve hijyen hakkında daha bilinçli olmaları sağlanm 

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

''TEMİZ ÇOCUKLAR SAĞLIKLI GELECEKLER'' projesi kapsamında Erzurum Şehir 

Hastanesin de çocuk servislerindeki ve çocuk acilde olan çocuklara alınan malzemeler ve 

broşürler dağıtıldı. Ebeveynlere bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Merkezi tarafından desteklendiği belirtildi. Aileler ve çocuklar projeden çok 

memnun olduklarını herkesin bilinçlenmesi gereken bir konuyu hatırlattığımız için ayrıca 

teşekkür ettiler. Bu proje tam yerinde olup amacına ulaştık ve farkındalık oluşturabildik. 

 

Projemizi destekleyerek çocuklarımıza daha sağlıklı gelecekler için temizliğin ve 

hijyenin önemi konusunda bilinçlendirme ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi 

Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 

NOT:İLK BAŞVURDA PROJEMİZİ BİR OKULDA YAPMAK İÇİN YAZMIŞTIK.AMA 

GEREKLİ İZİNLER ALINAMADIĞI İÇİN HASTANEDE YAPILMIŞTIR.PROJE OFİSİNE 

BİLGİ VERİLMİŞTİR. 
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